
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2015 m. gruodžio 16 d. Bendrijos ir Šveicarijos sausumos transporto komiteto sprendimo 
Nr. 1/2016, kuriuo iš dalies keičiami Susitarimo tarp Europos bendrijos ir Šveicarijos 
Konfederacijos dėl krovinių ir keleivių vežimo geležinkeliu ir keliais 1, 3, 4 ir 7 priedai [2016/122], 

klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 23, 2016 m. sausio 29 d.) 

Viršelis ir 82 puslapis, deleguotojo sprendimo antraštė: 

yra:  „2015 m. gruodžio 16 d. Bendrijos ir Šveicarijos sausumos transporto komiteto sprendimas Nr. 1/2016, 
kuriuo iš dalies keičiami Susitarimo tarp Europos bendrijos ir Šveicarijos Konfederacijos dėl krovinių ir 
keleivių vežimo geležinkeliu ir keliais 1, 3, 4 ir 7 priedai [2016/122]“; 

turi būti:  „2015 m. gruodžio 16 d. Bendrijos ir Šveicarijos sausumos transporto komiteto sprendimas Nr. 1/2015, 
kuriuo iš dalies keičiami Susitarimo tarp Europos bendrijos ir Šveicarijos Konfederacijos dėl krovinių ir 
keleivių vežimo geležinkeliu ir keliais 1, 3, 4 ir 7 priedai [2016/122]“.   

2015 m. gruodžio 3 d. ES ir Šveicarijos jungtinio komiteto sprendimo Nr. 2/2016, kuriuo iš dalies 
keičiamas Europos ekonominės bendrijos ir Šveicarijos Konfederacijos susitarimo 3 protokolas dėl 
sąvokos „produktų kilmė“ apibrėžimo ir administracinio bendradarbiavimo metodų [2016/121], 

klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 23, 2016 m. sausio 29 d.) 

Viršelis ir 79 puslapis, sprendimo antraštė: 

yra:  „2015 m. gruodžio 3 d. ES ir Šveicarijos jungtinio komiteto sprendimas Nr. 2/2016, kuriuo iš dalies 
keičiamas Europos ekonominės bendrijos ir Šveicarijos Konfederacijos susitarimo 3 protokolas dėl sąvokos 
„produktų kilmė“ apibrėžimo ir administracinio bendradarbiavimo metodų [2016/121]“; 

turi būti:  „2015 m. gruodžio 3 d. ES ir Šveicarijos jungtinio komiteto sprendimas Nr. 2/2015, kuriuo iš dalies 
keičiamas Europos ekonominės bendrijos ir Šveicarijos Konfederacijos susitarimo 3 protokolas dėl sąvokos 
„produktų kilmė“ apibrėžimo ir administracinio bendradarbiavimo metodų [2016/121]“.  

2016 2 10 L 33/38 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2015 m. gruodžio 16 d. Bendrijos ir Šveicarijos sausumos transporto komiteto sprendimo Nr. 1/2016, kuriuo iš dalies keičiami Susitarimo tarp Europos bendrijos ir Šveicarijos Konfederacijos dėl krovinių ir keleivių vežimo geležinkeliu ir keliais 1, 3, 4 ir 7 priedai [2016/122], klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 23, 2016 m. sausio 29 d.) 
	2015 m. gruodžio 3 d. ES ir Šveicarijos jungtinio komiteto sprendimo Nr. 2/2016, kuriuo iš dalies keičiamas Europos ekonominės bendrijos ir Šveicarijos Konfederacijos susitarimo 3 protokolas dėl sąvokos „produktų kilmė“ apibrėžimo ir administracinio bendradarbiavimo metodų [2016/121], klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 23, 2016 m. sausio 29 d.) 

